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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94516401R

2. Data e Regjistrimit 16/09/2019
3. Emri i Subjektit "EURO ISTANBUL BALKAN"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Karbunare, ish uzina e 
plastmasit, rruga e Fierit, pasuria me numer 5/1,H2/1, Zk 
8571, 9001 Lushnje. 
120.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investitor ne sipermarrje , tregtim me shumice dhe pakice i 

produkteve te naftes dhe te vajrave lubrifikante te importit 
dhe vendit, sherbime arsimore per te gjithe ciklet e studimi 
.Perpunim materialesh dhe argjendari, xhevahire , stoli, 
organizim panairesh.Turizem dhe te gjithe sherbimet , 
agjensi udhetimi , transport kombetar dhe nderkombetar i 
pasagjereve, i mallrave, sherbime aviacioni,aparatura dhe 
materiale mjekesore,materiale dentare, depo farmaceutike, 
sherbim e tregtim materiale ndertimi, tregtim mallra 
industriale dhe ushqimore, ndertime objkete industriale dhe 
banimi shumekateshe, ndertime hidroenergjitike e voltaike 
diellore, shitje blerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
blerje shoqeri apo pjese kuotash apo aksione te tyre, 
sherbime ndermjetesimi etj.

10. Administratori/ët Emine Pollozhani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2019                Deri: 10/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RecepAKDAG
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EminePollozhani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
108.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "EURO ISTANBUL BALKAN"
E-Mail: euroballkan@pollozhani.com  
Telefon: 0692035121  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-332526-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92E0804-47B0-44B5-9E59-BFB8B0C3AEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A005D8-F776-4FCC-8C88-CE97862778DC
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Datë: 27/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


